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در جلسه هیأت دولت مطرح شد

خ بهره وری  تولید رشد خیره کننده نر

رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیأت دولت، با تبریک و تسلیت شهادت 5 نفر 
از مستشاران نظامی کشورمان در سوریه، هدف ارتکاب چنین اعمال جنایتکارانه و 
تروریستی را از سوی رژیم صهیونیستی سردرگمی و استیصال ناشی از شکست این 
رژیم جعلی در رسیدن به اهداف اعلامی خود دانست. آیت‌الله رئیسی تصریح کرد: 
صهیونیست‌ها به امید انحراف افکار عمومی منطقه و جهان از جنایات بی‌نتیجه 
خویش در غزه اقدام به ارتکاب چنین جنایاتی می‌کنند، اما قطعاً در تحقق این 
هدف نیز موفقیتی نخواهند داشت. رئیس جمهور پرتاب موفقیت‌آمیز ماهواره 
»ثریا« را دستاوردی بزرگ برای کشور خواند که با وجود تأخیرهای مکرر، این روزها 
با سرعت گرفتن پیشرفت صنایع فضایی به انجام رسید. وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات هم در گزارشی از جزئیات تزریق این ماهواره به مدار 750 کیلومتری، گفت: 
این دهمین پرتابی بود که طی دو سال گذشته انجام شد و معادل تمام پرتاب‌های 

انجام شده در 10 سال پیش از دولت مردمی است.
در ادامه رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور نیز ضمن ارائه گزارشی از رشد 
بهره‌وری در کشور اظهارکرد: نرخ رشد بهره‌وری کل عوامل تولید در کشور در 50 سال 
گذشته به طور متوسط حدود 2 دهم درصد بوده که این عدد در سال‌های 96 تا 99 
به منفی 6 دهم درصد کاهش یافت، اما در دو سال گذشته به عدد 3.7 درصد رسید 
که رشدی خیره‌کننده را نشان می‌دهد. آیت‌الله رئیسی در واکنش به این گزارش، 
ارتقای بهره‌وری را سیاست نظام، تأکید رهبر معظم انقلاب اسامی و ضرورت کشور 
دانست و تصریح کرد: افزایش نرخ بهره‌وری در دولت سیزدهم رضایت‌بخش است، 
اما نباید به این میزان بسنده شود. وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز از آغاز تحویل 
هفته‌ای 100 خودرو برقی به شهرداری تهران و افزایش تعداد خودروهای تحویلی در 
اسفندماه خبر داد. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز از اجرای پویش 
سامت و مشارکت حدود 46 میلیون نفر از جمعیت بالای 18 سال کشور در آن 
خبر داد که رئیس‌جمهور نیز، آن را اقدامی هوشمندانه و از جلوه‌های تقدم رویکرد 

پیشگیری بر درمان در نظام سامت کشور دانست.

ـــرش بـ

اصلی‌ترین هدف تل‌آویو در پیگیری رویکرد کور 
و سبعانه علیه فرماندهان ارشد جبهه مقاومت 
و مستشاران بلندپایه جمهوری اسامی ایران، در 
پیشانی یکی از موضع‌گیری‌های اخیر »بنیامین 
نتانیاهو«، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نشسته 
است؛ »به ایران حمله می‌کنیم و سر افعی را 
می‌زنیم«. اگرچه می‌توان خشم و استیصال رهبران 
اسرائیل را مانند قطعات پراکنده‌ای در پازل این 
حقیقت آشکار نشاند اما واقعیت این است که 
تل‌آویو به‌رغم حملات متعدد خونین در غزه، چاره 
را در آن دیده است که ابعاد این نزاع را از جغرافیای 

باریکه غزه به کشورهای پیرامونی بکشاند.
سناریوی اسرائیل در حالی در حملات چندین‌ماهه 
خود علیه مردم بی‌دفاع فلسطین بر گزینه تبدیل 
باریکه غزه به یک گورستان بزرگ متمرکز شده که 
قابل پیش‌بینی بود محور مقاومت و بزرگ‌ترین 
پشتیبانان آن ازجمله جمهوری اسامی تماشاگر 
صرف این تراژدی نباشند. این در حالی بود که 
ایران در پی آغاز جنگ 7 اکتبر 2023 به عنوان 
یکی از مهم‌ترین بازیگران منطقه‌ای کوشید در تله 
اسرائیل مبنی بر گشودن جبهه دوم درگیری نیفتد، 
بنابراین مقام‌های اسرائیلی چاره را در آن دیدند تا 

با فعال کردن شاخه تروریسم، سرایت کور آتش 
جنگ به دیگر نقاط خاورمیانه و محیط پیرامونی 

ایران را ممکن کنند.
در عین حال  مقام‌های اسرائیلی مناسبات رو به 
ارتقای ایران و همسایگانش را که در نقطه‌ای دورتر 
از میدان درگیری غزه ایستاده بودند، هدف قرار 
دادند. چه ذیل همین سیاست سازنده جمهوری 
اسامی در بطن مناسبات منطقه‌ای‌اش بود که 
ایده ائتلاف پیشنهادی ایالات متحده برای ایجاد 
حصار دفاعی در دریای سرخ علیه انصارالله یمن راه 
به جایی نبرد و از عربستان گرفته تا مصر و امارات 

سنگ اندازی صهیونیست‌ها و تروریست ها در سیاست همسایگی ایران
ترجیح دادند سیاست تقویت رابطه خود با تهران را ذره بین

قربانی ماجراجویی واشنگتن و تل‌آویو نکنند.
با درک چنین پیش‌زمینه‌ای است که راهبرد 
تروریستی تل‌آویو معنادار می‌شود؛ زمانی که این 
رژیم کوشید با تجهیز گروه‌های تروریستی در 
کشورهای پیرامونی ایران، رابطه نزدیک آن با متحدان 
نزدیکش همچون عراق و پاکستان را از عملیات 
گروه‌های تروریستی مورد حمایتش متأثر سازد و به 
این ترتیب جنگ و تبعاتش را به خانه متحدان تهران 
ببرد. هرچند مواضع شتابزده شماری از دولتمردان 
عراق و واکنش محدود نظامی پاکستان به حملات 
دفاعی ایران علیه مقر تروریست‌ها در اربیل عراق 
و نقاطی از نواحی مرزی پاکستان می‌رفت که بازی 
هدفمند تل‌آویو را به اهداف مطلوبش هدایت کند 

اما تدبیر و درایت در پایتخت‌های تهران، اسام‌آباد 
و بغداد مانع از آن شد تا اسرائیل در قاب یک تهدید 
تأثیرگذار باقی بماند و از کارت‌های بازی‌اش در میدان 

به‌ سود خود بهره ببرد.
در حقیقت جمهوری اسامی افزون بر پاسخ فوری 
و ضربتی به طراحان عملیات‌های تروریستی اخیر 
و ارسال پیام مهم بازدارندگی که دولت‌های دوست 
و نزدیکش را هم به اهمیت توجه بیشتر به مقابله با 
تروریست‌های مستقر در کشورهایشان واقف کرد، تا 
اینجای کار توانسته توازن نابرابر غزه را با تحمیل هزینه 
غیرمستقیم به ضرر تل‌آویو تغییر دهد و در عین 
حال مانع از آن شود که زمین دیپلماسی و سیاست 
دوستی‌اش با کشورهای دور و نزدیک منطقه قربانی 
سناریوی نافرجام رهبران رو به سقوط اسرائیل شود.

آیین تقدیم استوارنامه سفیر آفریقای جنوبی     آیین تقدیم استوارنامه سفیر ژاپن     

از رسانه ‌ها چه‌خبر؟

ایرنا

طی عملیات امداد و نجات توسط 
ناوشکن الوند نیروی دریایی ارتش 
در محدوده آب‌های شمال اقیانوس 
هند و دریای عمان، لنج صیادی 
ایرانی که بیش از 20 روز از گم‌شدنش 
می‌گذشت، پیدا شد. مأموریت نجات 
لنج ایرانی در جایی انجام شد که 
ناوهای غیرموجه با حضور زائدشان 
درخواست‌های  باوجود  منطقه  در 
مکرر لنج ایرانی برای دریافت کمک 

هیچ‌گونه پاسخی به آنها ندادند.

 امدادرسانی ناوشکن الوند ارتش
 به لنج حادثه‌دیده ایرانی

تسنیم

پیکرهای مطهر پنج مستشار ایرانی 
که شنبه در حمله موشکی رژیم 
صهیونیستی در منطقه »المزه« دمشق 
به شهادت رسیدند، روز گذشته در حرم 
حضرت زینب)س( تشییع شد. یکی از 
شهدا به نام محمدامین صمدی فرزند 
سرهنگ مجید صمدی، رئیس پلیس 

سابق گذرنامه فراجا است.

 تشییع پیکر 5 شهید ایرانی 
در حرم حضرت زینب)س(

آفریقایی از جمله بورکینافاسو تأکید کرد.

 موضع حق‌خواهانه نیکاراگوئه
آیت‌الله رئیسی در آیین دریافت استوارنامه 
»رامون آلبرتو مونکادا کولیندرس« سفیر 
جدید نیکاراگوئه نیز مواضع این کشور 
نسبت به مسائل بین‌المللی از جمله جنایات 
را  غزه  فلسطینیان  علیه  صهیونیست‌ها 
انسان‌دوستانه، عدالت‌طلبانه و حق‌خواهانه 
توصیف کرد. رئیس‌جمهور گفت: اگر دیگر 
کشورها نیز چنین مواضعی داشتند، رژیم 
صهیونیستی و حامیان او جرأت ارتکاب چنین 
جنایاتی علیه ملت مظلوم و مقتدر فلسطین 
را نداشتند. وی همچنین پیگیری اجرای کامل 
توافقات سفر خود به نیکاراگوئه از سوی سفیر 
این کشور و مقامات مربوطه در دو کشور را 
ضروری خواند. سفیر نیکاراگوئه نیز گفت: 
دولت و ملت نیکاراگوئه همبستگی خود را با 
ملت و دولت ایران در قبال حملات تروریستی 

در شهر کرمان ابراز داشته و می‌دارند.
 

هدفگذاری یک میلیارد دلاری مبادلات با 
ازبکستان

همچنین آیت‌الله رئیسی پس از دریافت 
استوارنامه »فریدالدین نصریوف« سفیر جدید 
ازبکستان، گسترش روابط تهران-تاشکند در 
دو سال اخیر را مطلوب دانست و با اشاره به 
سفرها، دیدارها و گفت‌و‌گوها میان رؤسای 
جمهور دو کشور، بر اراده سران ایران و ازبکستان 

برای گسترش بیش از پیش روابط فیمابین 
تأکید کرد. سفیر ازبکستان نیز ایران را شریک 
مطمئن کشورش در منطقه دانست و گفت: 
من مأموریت دارم تا همه محورهای نقشه راه 
گسترش روابط فیمابین را با دقت و جدیت 

دنبال کنم. 
 

همکاری برای توقف جنایت صهیونیست‌ها
رئیس‌جمهور پس از دریافت استوارنامه »نیاز 
چارداکلیا« سفیر جدید بوسنی و هرزگوین نیز 
به سابقه عنادورزی مستکبرین با ملت بوسنی 
و هرزگوین اشاره کرد و گفت: در صورتی که 
دخالت علیه مسلمانان وجود نداشته باشد، 
مانند آنچه امروز در سرزمین فلسطین شاهد 
هستیم، مسلمانان می‌توانند در کنار یکدیگر 
زندگی مسالمت‌آمیزی داشته باشند، لذا باید 
در مقابل این دشمنی‌ها، جنایات و مظالم 

ایستادگی و مقاومت کرد. 
آیت‌الله رئیسی با اشاره به گذشت 109 روز از 
دور اخیر جنایات رژیم صهیونیستی تأکید 
کرد: همکاری و انسجام کشورهای اسامی 
می‌تواند باعث توقف ماشین جنایت، کشتار 
و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی و حامیان او 
شود. سفیر بوسنی و هرزگوین نیز با بیان اینکه 
مردم کشورش هیچ‌گاه کمک‌ها و حمایت‌های 
جمهوری اسامی ایران در روزهای سخت خود 
را فراموش نمی‌کنند، گفت که این کشور 
خواستار گسترش بیش از پیش روابط و 

همکاری‌های سازنده فیمابین است.

رئیسی: 
امروز وقتی 

به هر کجا 
که ناآرامی، 

درگیری و 
جنگ جریان 

دارد نگاه 
می‌کنیم، رد 

پای امریکا 
در آنجا قابل 

مشاهده 
است؛ امریکا 

از کاربرد بمب 
اتمی علیه 

مردم ژاپن تا 
جنایات امروز 

علیه مردم غزه 
نقش محوری و 

اساسی دارد

آیت‌الله رئیسی در دیدار سفیر جدید پرتوریا در تهران  مطرح کرد

حمایت ایران از اقدام حقوقی 
آفریقای جنوبی علیه صهیونیست‌ها
دریافت استوارنامه 7 سفیر جدید در ایران توسط رئیس جمهور

روز گذشته سفرای جدید هفت کشور نیکاراگوئه، 
بوسنی و هرزگوین، بورکینافاسو، بلژیک، 
آفریقای جنوبی، ژاپن و ازبکستان در دیدارهای 
جداگانه‌ای، استوارنامه‌های خود را تسلیم 
رئیس‌جمهورکردند. آیت‌الله رئیسی در این 
دیدارها بر تبیین جنایت‌های رژیم صهیونیستی 

علیه مردم فلسطین تأکید داشت.

تحریم‌ها دستاوردی برای امریکا نداشت
آیت‌الله رئیسی در آیین دریافت استوارنامه 
»تسوکادا تاماکی« سفیر جدید ژاپن، با اشاره 
به اینکه ایران برای گسترش روابط خود با ژاپن 
در عرصه‌های مختلف برنامه دارد، تأکید کرد: 
تحریم‌های ظالمانه علیه جمهوری اسامی، 
همچنان که تاکنون موفقیت و دستاوردی برای 
امریکا نداشته، نباید و نمی‌تواند مانعی برای 
گسترش روابط فیمابین باشد. رئیس جمهور 
با اشاره به وضعیت تحولات بین‌المللی گفت: 
امروز وقتی به هر کجا که ناآرامی، درگیری و 
جنگ جریان دارد نگاه می‌کنیم، رد پای امریکا 

در آنجا قابل مشاهده است؛ امریکا از کاربرد 
بمب اتمی علیه مردم ژاپن تا جنایات امروز 
علیه مردم غزه نقش محوری و اساسی دارد. 
سفیر ژاپن نیز با اباغ صمیمانه‌ترین حسن 
نیت‌های امپراطور و نخست‌وزیر ژاپن به 
رئیس‌جمهور، گفت: ژاپن برای تلاش‌های 
دولت جنابعالی در ارتقای رفاه ملت ایران و 
نیز تعمیق و تقویت روابط منطقه‌ای احترام 
قائل است و بنده مأمورم تمام تاش خود را 
برای تقویت و تداوم روند خوبی که در مسیر 
گسترش روابط فیمابین وجود دارد، به کار 

. بگیرم
 

حمایت از شکایت آفریقای جنوبی
رئیس جمهوری همچنین پس از دریافت 
استوارنامه »فرانسیس مولوی« سفیر جدید 
آفریقای جنوبی، اقدام آفریقای جنوبی در 
شکایت از جنایات رژیم صهیونیستی را »تاریخی، 
ماندگار و قابل تقدیر« توصیف و تأکید کرد که 
ایران از این اقدام هوشمندانه و خردمندانه 
حمایت می‌کند. آیت‌الله رئیسی همچنین 
گفت که مانعی در مسیر گسترش روابط ایران 
و آفریقای جنوبی وجود ندارد. فرانسیس مولوی 
نیز روابط دو کشور را ممتاز و عالی خواند و 
ابراز امیدواری کرد بتواند در مسیر گسترش 
روابط فیمابین به نفع دو ملت و کشور گام‌های 

سازنده‌ای بردارد.

 روابط با اروپا بر اساس احترام متقابل
آیت‌الله رئیسی در آیین دریافت استوارنامه 
»میشل مالهرب« سفیر جدید بلژیک نیز 
با تأکید بر اینکه جمهوری اسامی ایران در 
گسترش روابط بر اساس اعتماد و احترام 
متقابل با کشورهای مختلف هیچ محدودیتی 
ندارد، تصریح کرد: امروز امریکا به اعتبار 
سوابق عملکرد خود و به خصوص حمایت 
کامل و عاملیت در جنایات رژیم کودک‌کش 
صهیونیستی، دیگر هیچ اعتبار و آبرویی در 
جهان ندارد و کشورهای اروپایی باید منافع 
و روابط خود را مستقل از منافع امریکا دنبال 
کنند. رئیس‌جمهور افزود: اراده جمهوری 
اسامی ایران گسترش روابط با کشورهای 
اروپایی بر اساس احترام متقابل و منافع 
متقابل است مگر اینکه کشوری به دنبال 

عنادورزی با ایران باشد.
 

آمادگی ایران برای ارتقای روابط با آفریقا
رئیس جمهور در دیدار »محمد کابوره« سفیر 
جدید بورکینافاسو هم کشورهایی مثل امریکا 
و برخی دولت‌های غربی و رژیم صهیونیستی 
را که اتفاقاً بیشترین ادعای مبارزه با تروریسم 
دارند، منشأ اصلی ترور و گروه‌های تروریستی 
برشمرد. وی در عین حال، بر آمادگی و 
تمایل جمهوری اسامی ایران برای گسترش 
همکاری‌ها و تعمیق و تقویت روابط با کشورهای 

گروه سیاسی

دولت

president.ir

پس از بررسی شکایت بخشی از رد صلاحیت‌شدگان در شورای نگهبان، اعلام شد

 اضافه شدن 1000 داوطلب جدید 
انتخابات مجلس

فرصت رقابت‌ها به چلّه رسید و از امروز تا روز 
برگزاری انتخابات، چهل روز فرصت باقی مانده 
است. بررسی شکایات و اعلام نظر قطعی شورای 
نگهبان درباره صلاحیت داوطلبان و رسیدگی 
به اعتراض داوطلبان تأیید صلاحیت نشده 
بر اساس تقویم انتخابات مجلس دوازدهم تا 
19 بهمن ادامه دارد؛ با این حال روز گذشته 
خبرگزاری‌ها به نقل از منابع آگاه خود از تأیید 
صلاحیت صدها نفر از معترضین به بررسی 
صلاحیت‌ها و ارسال اسامی آنها به وزارت کشور 
خبر دادند. خبری که عدد دقیق آن در نشست 
خبری سخنگوی شورای نگهبان بیش از 1000 نفر 

شد. اعلام 
به گزارش ایرنا، هادی طحان نظیف با اعلام 
اینکه در این مرحله از بررسی صلاحیت‌ها 
شورای نگهبان بر اساس قانون به پرونده‌ها 
رسیدگی می‌کند و این روند به شکل مداوم در 

حال ادامه است، گفت: با اینکه تنها چند روز از 
زمان بررسی صلاحیت‌ها گذشته اما بر اساس 
بررسی‌ها تاکنون بیش از هزار نفر از کسانی که 
اعتراض خود را ثبت کرده بودند صلاحیت‌‌شان 
مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفته است. 
طحان‌نظیف خاطرنشان کرد: این تعداد تأیید 
صلاحیت شده تا امروز بوده و تاش اعضای 
شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت‌ها به 
شکل شبانه‌روزی ادامه دارد و اگر مجدداً تعداد 
تأیید صلاحیت شده‌ها به رقم قابل توجهی 
برسد آمار جدید را از طریق رسانه‌ها اعلام 
خواهیم کرد. اسامی بخشی از افراد جدید تأیید 
صلاحیت شده روز گذشته در حالی به وزارت 
کشور ارسال شد که بر اساس قانون داوطلبانی 
که صلاحیت‌شان در این مرحله نیز رد شده 
باشد همچنان می‌توانند مجدداً اعتراض خود 

را اعام کنند تا صلاحیت آنها بررسی شود.
 

احتمال افزایش رکورد تأیید صلاحیت‌ها
رسیدگی مجدد شورای نگهبان به پرونده 
صلاحیت داوطلبان امر مسبوق به سابقه‌ای 

است که به منظور جلوگیری از تضییع حقوق 
داوطلبان و در عین حال با رویکرد مبتنی بر 
فراهم کردن شرایط حضور طیف گسترده‌تری 
از فعالان سیاسی در انتخابات مجلس شورای 
اسامی طی ادوار مختلف انجام شده است، 
چنانکه در جریان انتخابات دوره قبلی مجلس 
نیز بر اساس اعام سخنگوی وقت شورای 
نگهبان بیش از 2هزار نفر از داوطلبان رد 
صلاحیت شده در مرحله تجدید نظر به گردونه 

انتخابات بازگشتند. 
با وجود این به نظر می‌رسد با توجه به اینکه 
تنها در یک سوم نخست مهلت شورای نگهبان 
برای بررسی مجدد بیش از هزار نفر تأیید 
شده‌اند می‌توان انتظار داشت که عدد تأیید 
صلاحیت‌های حاصل از این فرایند در دوره 
جدید نسبت به ادوار گذشته رکورددار شود؛ 
پیش‌بینی‌ای که با توجه به توصیه رهبر انقلاب 
به باز کردن میدان انتخابات برای حضور 
گسترده همه سایق و جریان‌های سیاسی که 
مخاطبش نهادهای مجری و ناظر انتخابات 

بوده‌اند، دور از انتظار نیست.

گزارش

 تنوع رقبای انتخاباتی
افزایش تأیید صلاحیت شدگان در شورای 
نگهبان در حالی است که تا قبل از این 
مرحله هم انتخابات مجلس دوازدهم با تأیید 
صلاحیت بیش از ۱۱ هزار نفر یعنی ۵۲ درصد 
ثبت نام کنندگان از سوی هیأت‌های نظارت 
در مقایسه با انتخابات مجلس یازدهم در 
سال 1398 که حدود ۵ هزار نفر یعنی حدود 
۳۴ درصد از داوطلبان تأیید شدند، نشان از 

رقابتی‌تر شدن انتخابات دارد.
در بحث تنوع رقبای سیاسی نیز علی رغم 
آنکه بر اساس اعام محسن اسامی دبیر 
ستاد انتخابات کشور یک‌هزار و ۵۶۰ نفر از 
مجموع حدود ۲۵ هزار داوطلب نامزدی 
انتخابات مجلس شورای اسامی، گرایش 
اصلاح‌طلبانه داشته‌اند و متأسفانه برخی 

فعالان سیاسی وابسته به این جریان سیاسی 
در اشتباه محاسباتی و خطایی تاکتیکی رویکرد 
منفعلانه‌ای را در روزهای آغازین روند انتخابات 
در مرداد ماه در پیش گرفتند و به اعتراف 
خودشان از حضور حداکثری خود در مرحله 
پیش‌ثبت نام جاماندند؛ با این حال به نظر 
می‌رسد نهاد‌های متولی انتخابات سعی 
کرده‌اند که این انفعال را در توجه به حق 
طیف‌های مختلف مردم برای انتخاب نامزد 
انتخاباتی نزدیک به دیدگاه خود با نگاه موسع 
نسبت به تأیید صلاحیت داوطلبان جبران 
کنند. تأیید صلاحیت تعدادی از داوطلبان 
منسوب به اصلاح‌طلبان از سوی هیأت‌های 
نظارت در حالی که صلاحیت آنها در برخی 
حوزه‌ها توسط هیأت‌های اجرایی رد شده بود 

شاهدی بر همین مدعاست.

می‌توان 
انتظار داشت 

عدد تأیید 
صلاحیت‌ها 

در دوره جدید 
نسبت به 

ادوار گذشته 
رکورددار شود؛ 

پیش‌بینی‌ای 
که با توجه 

به توصیه 
رهبر انقلاب 
به باز کردن 
میدان برای 

همه سلایق ، 
دور از انتظار 

نیست

عکس: فارس

فارس

کنگره بزرگداشت شهدای نیروی هوایی 
ارتش دیروز  با حضور رئیس مجلس، 
فرمانده ارتش و خانواده‌های شهدا 
برگزار شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
رهبر معظم انقلاب اسامی در حاشیه 
لوح این کنگره یادداشتی مرقوم کردند 
که در این مراسم منتشر شد. یادداشت 

رهبر انقلاب به شرح زیر است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم

ـ سلام و رحمت خداوند و درود و تحیت 
اولیای خدا بر ارواح طیبه این شهیدان 
پیشگام و ثابت قدم. یاد درس‌آموز این 

عزیزان گرامی و برقرار باد.
سیدعلی خامنه‌ای

  رونمایی از تقریظ رهبر انقلاب 
برای شهدای نهاجا

ایرنا

آئین تشییع سردار زین‌العابدین خرم 
استاندار فقید آذربایجان شرقی یکم 
بهمن ۱۴۰۲ با حضور اقشار مختلف 
مردم این استان در تبریز برگزار شد 
و  پیکر این جانباز سال‌های دفاع 
مقدس، برای خاکسپاری به ارومیه 

منتقل شد.

 تشییع استاندار فقید 
آذربایجان شرقی در تبریز


